

Finans Fabrikken ApS

Nyelandsvej 86 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 17 56 45

Årsrapport

11. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Trine Cart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finans Fabrikken ApS Nylandsvej 86 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 17 56 45
	Regnskabsår: 11. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Trine Cart, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Mont Fort Advisory ApS, København Mont Fort Management ApS, København Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.274 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.918 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2016
	<u>- 31/12 2017</u>
Driftsresultat	-11.274
Andre finansielle indtægter	36
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.680</u>
Resultat før skat	-17.918
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.918</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.918</u>
Disponeret i alt	<u>-17.918</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	475.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>475.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>49.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.221</u>
Aktiver i alt	<u>524.221</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-17.918</u>
Egenkapital i alt	<u>32.082</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	<u>485.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>492.139</u>
Passiver i alt	<u>524.221</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. november 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.918	-17.918
	50.000	-17.918	32.082

Noter

11/11 2016
- 31/12 2017

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.680
	6.680

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	475.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	475.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mont Fort Advisory ApS, København	50 %	758.175	608.175
Mont Fort Management ApS, København	50 %	50.000	0
Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S, København	50 %	750.000	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 11. november 2016	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-17.918
	-17.918
